平成29年６月19日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長 沓掛 英二

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長 宇佐美 直子

ＴＥＬ：（03）3348-8117

当社の株式取得に関する一部報道について

6月17日、一部の報道機関において、日本郵政株式会社（以下「日本郵政」といいます。）が検討し

ていた当社の買収交渉が中止になる見通しとなった旨の報道がなされましたが、本件は当社が公表し

たものではありません。

当社と致しましては、当社の企業価値の維持向上の観点から、日本郵政による当社株式の取得につ

いて、検討して参りましたが、今般、当該検討を中止することになりましたので、お知らせ致します。

以 上